
 

 

1 

 

  

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 49.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                    Nr. 135 

 

Par Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.4  

“Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” grozījumiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. panta 

pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem“ 17. panta otro daļu, Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 2022.gada 23.marta lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada domes saistošos noteikumus Nr. 10 “Grozījumi Talsu novada 

domes 2022. gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2022.gada budžetu”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)     S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 
 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 



 

 

2 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos  

Saistošie noteikumi Nr.10 

(protokols Nr.8, 49.punkts, 

lēmums Nr.135) 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2022. gada budžetu” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 2.punktu un 46.panta pirmo daļu, 

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu   

    

 Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2022. gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 

“Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” (turpmāk – Saistošie noteikumi): 

 

1.Izteikt Saistošo noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada budžeta 

ieņēmumos 45 741 307 EUR (četrdesmit pieci miljoni septiņi simti četrdesmit viens tūkstotis 

trīs simti septiņi  euro) apmērā saskaņā ar 1.pielikumu” 

 

2.Izteikt Saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un pasākumu 2022. gada budžeta izdevumu 

plānu 55 546 085 EUR (piecdesmit pieci miljoni pieci simti četrdesmit seši tūkstoši astoņdesmit 

pieci euro) apmērā saskaņā ar 2. pielikumu” 

 

3.Izteikt Saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt Pašvaldības 2022.gada budžeta finansēšanas plānu  9 804 778 EUR (deviņi 

miljoni septiņi simti astoņdesmit četri tūkstoši septiņi simti septiņdesmit astoņi euro) apmērā 

saskaņā ar 3. pielikumu, tai skaitā:   

3.1. naudas līdzekļu atlikumu uz 01.01.2022. 7 981 264 EUR ( septiņi miljoni deviņi simti 

astoņdesmit viens tūkstotis divi simti sešdesmit četri euro) apmērā; 

3.2. naudas līdzekļu atlikumu uz 31.12.2022. 140 711 EUR ( viens simts četrdesmit tūkstoši 

septiņi simti vienpadsmit euro) apmērā;  

3.3. saņemtos aizņēmumus 4 374 288 EUR  (četri miljoni trīs simti septiņdesmit četri tūkstoši 

divi simti astoņdesmit astoņi euro) apmērā; 

3.4. atmaksājamie aizņēmumi 2 395 515 EUR ( divi miljoni trīs simti deviņdesmit pieci tūkstoši 

pieci simti piecpadsmit euro) apmērā. 

3.5. akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 14 548 EUR (četrpadsmit tūkstoši pieci 

simti četrdesmit astoņi euro) apmērā.” 



 

 

3 

 

 

4.Izteikt Saistošo noteikumu 4.punkta pielikumu jaunā redakcijā: 

“4. Apstiprināt Pašvaldības 2022. gada pamatbudžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām saskaņā ar pievienoto pielikumu Nr.3.” 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)     S. Pētersone 

 

      Parakstīti 04.04.2022. 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU  



 

 

4 

 

 

   
 Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 
    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.,  LV- 3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts dome@talsi.lv 

Talsos  

 

Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr.10 

“Grozījumi Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 “Par Talsu novada 2022.gada budžetu” 

paskaidrojuma raksts  

 
Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2022.gada budžeta 

izpildes analīzi  (situācija 2022.gada 16.martā) gan ieņēmumos, gan izdevumos, 2022.gada 

budžeta grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

• palielināti Pašvaldības ieņēmumi no pašvaldības nodevām, no valsts budžeta saņemtie 

transferti, maksas pakalpojumi, pārklasificēti Pašvaldības citi pašu ieņēmumi uz 

ieņēmumiem no maksas pakalpojumiem; 

• palielināti izdevumi par atalgojumu un subsīdijām un samazināti par preču un 

pakalpojumu izdevumiem; 

• palielināti izdevumi pamatlīdzekļu iegādei un izveidošanai; 

• precizēti izdevumi budžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem; 

• precizēta finansēšanas daļa. 

Pašvaldības 2022. gada budžeta izpildes grozījumu kopsavilkuma skaitliskā informācija par 

ieņēmumiem, izdevumiem un finansēšanu norādīta pievienotā 4. pielikumā. 

 

1. Informācija par ieņēmumu izmaiņām un analīzi par tiem ieņēmumu veidiem, 

kuriem plānotas izmaiņas. 

• Palielināti Pašvaldību nodevu ieņēmumi par 20 EUR (divdesmit euro) apmērā, 

pamatojoties uz faktiski saņemtajiem līdzekļiem; 

• Palielināti dažādi nenodokļu ieņēmumi 3 070 EUR (trīs tūkstoši septiņdesmit 

euro) apmērā, pamatojoties uz faktiskajiem ieņēmumiem; 

• Palielināti valsts budžeta transfertu ieņēmumi 223 283 EUR (divi simti 

divdesmit trīs  tūkstoši divi simti astoņdesmit trīs euro)  apmērā, t.sk. pašvaldību 

no valsts budžeta iestādēm saņemtajiem transfertiem 89 347 EUR (astoņdesmit 

deviņi tūkstoši trīs simti četrdesmit septiņi euro), no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 133 936 EUR (viens simts trīsdesmit 

trīs tūkstoši deviņi simti trīsdesmit seši euro); 

• Palielināti ieņēmumi saņemtajiem transfertiem no citām pašvaldībām 14 024 

EUR (četrpadsmit tūkstoši divdesmit četri euro); 



 

 

5 

 

• Palielināti ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem 

pašu ieņēmumiem 53 846 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit 

seši euro). 

 

Kopējais 2022. gada budžeta ieņēmumu palielinājums 294 243 EUR (divi simti deviņdesmit 

četri tūkstoši divi simti četrdesmit trīs euro). 

 

2. Informācija par izdevumu izmaiņām 

Budžeta izdevumi palielināti, pamatojoties uz Pašvaldības domes lēmumiem, 

saņemtajiem un plānotajiem valsts budžeta transfertiem, izpilddirektora rīkojumiem, 

t.sk., atbilstoši funkcionālajām kategorijām: 

• “Vispārējie vadības dienesti” palielinājums par 839 EUR (astoņi simti trīsdesmit 

deviņi euro); 

• “Ekonomiskā darbība” samazinājums par  5 000 EUR (pieci tūkstoši euro); 

• “Vides aizsardzība” samazinājums par  76 283 EUR (septiņdesmit seši tūkstoši 

divi simti astoņdesmit trīs euro); 

• “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” palielinājums par 153 517 EUR (viens 

simts trīsdesmit trīs tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro); 

• “Atpūta, kultūra un reliģija” palielinājums par 42 370 EUR (četrdesmit divi 

tūkstoši trīs simti septiņdesmit euro); 

• “Izglītība” palielinājums par  111 901 EUR (viens simts vienpadsmit tūkstoši 

deviņi simti viens euro);  

• “Sociālā aizsardzība” palielinājums par 58 410 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši 

četri simti desmit euro). 

 

Kopējais 2022. gada budžeta izdevumu palielinājums 285 754 EUR (divi simti sešdesmit 

pieci tūkstoši septiņi simti piecdesmit četri euro). 

 

3. Ar jauniem pasākumiem saistīto izdevumu pamatojums 

• SIA “Dundagas veselības centrs” 7 647 EUR (septiņi tūkstoši seši simti 

četrdesmit septiņi euro) dotācija rentgena kabineta pakalpojumu nodrošināšanai; 

• Rojas Jūras zvejniecības muzeja ekspozīcijas “Kā sudrabs pārtop zeltā” 

aktualizācija un modernizācija” VKKF finansējums 10 000 EUR (desmit 

tūkstoši euro); 

• Valdemārpils MMS daudzfunkcionālā printera iegāde VKKF finansējums 900 

EUR (deviņi simti euro); 

• Rojas MMS grafikas spiedes iegāde VKKF finansējums 1 800 EUR (viens 

tūkstotis astoņi simti euro) , pianīna Yamaha iegāde 3 300 EUR (trīs tūkstoši trīs 

simti euro). 

• Atrakciju tipa bērnu rotaļu laukuma projektēšana Talsu pilsētā 20 000 EUR 

 

4. Informācija par izmaiņām finansēšanas daļā 

• Saistībā ar izmaksu pieaugumu būvdarbu iepirkuma procedūras rezultātā par    

12 267 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi euro) palielināts 

ieplānotā aizņēmuma apmērs projektam ”Piekrastes vides degradācijas 

mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā” nr.21-08-FL06-F043.0206-000004; 

 

 

 



 

 

6 

 

• Par 20 756 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit seši  euro) 

palielināts naudas atlikums, kas  uz 31.12.2022.g. sastāda 140 711 EUR (viens 

simts sešdesmit tūkstoši septiņi simti vienpadsmit euro. 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)     S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Veckāgane 27234283 

Agnese.Veckagane@talsi.lv 

  

mailto:Agnese.Veckagane@talsi.lv


 

 

7 

 

   1.pielikums Saistošiem noteikumiem Nr.10  

 

“Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 3.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu”” 

(31.03.2022., lēmums Nr.135) 

     

Budžeta veids\ Pamatbudžets 

KOPSAVILKUMS 

     

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 2022. 

gadam 
Grozījumi (+/-) 

Precizētais 2022. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   45447064,00 294243,00 45741307,00 

1 2 3 4 5 

Ienākuma nodokļi 1.0.0.0. 18339235,00 

-

18339235,00 0,00 

Ieņēmumi, kas iemaksāti vienotajā nodokļu kontā 3.0.0.0. 0,00 18339235,00 18339235,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 0,00 18339235,00 18339235,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2734371,00 0,00 2734371,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 2734371,00 0,00 2734371,00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 400000,00 0,00 400000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 400000,00 0,00 400000,00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts 

parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 

NODEVAS 9.0.0.0. 50920,00 20,00 50940,00 

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un 

juridiskajiem un citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 50,00 0,00 50,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 8400,00 0,00 8400,00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 42470,00 20,00 42490,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 25000,00 0,00 25000,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 25000,00 0,00 25000,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 100369,00 3070,00 103439,00 

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 13306,00 0,00 13306,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 87063,00 3070,00 90133,00 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 513171,00 0,00 513171,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 307030,00 0,00 307030,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 169739,00 0,00 169739,00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas   13.4.0.0. 36402,00 0,00 36402,00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 33326,00 0,00 33326,00 
  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 33326,00 0,00 33326,00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 20004786,00 223283,00 20228069,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20004786,00 223283,00 20228069,00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 158520,00 14024,00 172544,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 158520,00 14024,00 172544,00 



 

 

8 

 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3073366,00 53846,00 3127212,00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3009776,00 55343,00 3065119,00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 63590,00 -1497,00 62093,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)     S. Pētersone 

 

                 *ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

 

9 

 

2.pielikums Saistošiem noteikumiem Nr.10 

 

“Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 3.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” 

(31.03.2022., lēmums Nr.135) 

     

II IZDEVUMI - kopā   55260331,00 285754,00 55546085,00 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 4329654,00 839,00 4330493,00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 829730,00 0,00 829730,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 2790821,00 -5000,00 2785821,00 

Vides aizsardzība 05.000 1868685,00 -76283,00 1792402,00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 9179781,00 153517,00 9333298,00 

Veselība 07.000 70527,00 0,00 70527,00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 6957567,00 42370,00 6999937,00 

Izglītība 09.000 22747516,00 111901,00 22859417,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 6486050,00 58410,00 6544460,00 

          

          

          

     

Budžeta veids\ Pamatbudžets 

KOPSAVILKUMS 

     

Rādītāju nosaukumi Budžeta kategoriju kodi 

Apstiprināts 2022. gadam 

uz 31.03 
Grozījumi (+/-) 

Precizētais 2022. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

II IZDEVUMI - kopā   55260331,00 285754,00 55546085,00 

  01.101 Talsu novada Centrālā administrācija   1796813,00 -22078,00 1774735,00 

  01.102 KAC darbība Talsu CA   15800,00 0,00 15800,00 

  01.103 Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļa   407758,00 0,00 407758,00 

  01.104 Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļa   291286,00 0,00 291286,00 

  01.105 Pašvaldības atbalsta līdzfinansējuma 

programmas   124565,00 0,00 124565,00 

  01.106 Līdzfinansējums projektiem   30000,00 0,00 30000,00 

  01.107 Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai   429338,00 20000,00 449338,00 

  01.108 Kultūras un sporta attīstības nodaļa   333834,00 0,00 333834,00 

  01.109 KSAN Sporta daļa   717436,00 0,00 717436,00 

  01.110 KSAN Tūrisma informācijas daļa   204912,00 -12500,00 192412,00 

  01.111 DRN izdevumi- saimnieciska 

nodrošinajuma nodala   240000,00 -62041,00 177959,00 

  01.112 Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca   35000,00 0,00 35000,00 

  01.113 Aizņēmumi   110000,00 0,00 110000,00 

  01.114 Talsu novada informatīvais izdevums   78168,00 0,00 78168,00 

  01.115 Talsu novada īpašuma sakārtošana   545744,00 0,00 545744,00 

  01.116 Dzimtsarakstu nodaļa   85213,00 0,00 85213,00 

  01.117 Informācijas tehnoloģiju nodaļa   577520,00 0,00 577520,00 



 

 

10 

 

  01.118 Talsu novada neparedzēto gadījumu 

finansējumam   0,00 60000,00 60000,00 

  01.201 Pašvaldības policija   655399,00 0,00 655399,00 

  01.202 Civilās drošības dienests   133621,00 0,00 133621,00 

  01.203 Būvvalde   211196,00 0,00 211196,00 

  01.204 Saimnieciska nodrošinajuma nodala   1097375,00 -763,00 1096612,00 

  01.301 Deputāti   370342,00 0,00 370342,00 

  01.302 Administratīvā komisija   24407,00 0,00 24407,00 

  01.303 Sabiedriskās kārtības komisija   100,00 0,00 100,00 

  01.304 Licencēšanas komisija   4828,00 0,00 4828,00 

  01.305 Interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisija   618,00 0,00 618,00 

  01.306 Pieteikumu nometņu organizēšanai 

izvērtēšanas komisija   124,00 0,00 124,00 

  01.307 Sporta komisija   100,00 0,00 100,00 

  01.308 Zaļumsaimniecības komisija   5132,00 0,00 5132,00 

  01.309 Stipendiju piešķiršanas komisija   124,00 0,00 124,00 

  01.310 Talsu novada jaunatnes lietu 

konsultatīvā padome   610,00 0,00 610,00 

  01.311 Talsu novada pašvald. mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisija   124,00 0,00 124,00 

  01.312 Uzņēmējdarbības atbalsta komisija   124,00 0,00 124,00 

  01.313 Pedagoģiski medicīniskā komisija   2378,00 0,00 2378,00 

  01.314 Kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa vērtēšanas komisija   124,00 0,00 124,00 

  01.315 Medību koordinācijas komisija   124,00 0,00 124,00 

  01.316 Talsu novada lēmumu pieņemšanas 

par lauksaimn.zemes iegūšanu īpašumā 

komisija   1431,00 0,00 1431,00 

  01.317 Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisija   133,00 0,00 133,00 

  01.318 Iepirkumu komisija   22720,00 0,00 22720,00 

  01.319 Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisija   124,00 0,00 124,00 

  01.320 Dzīvokļu komisija   23768,00 0,00 23768,00 

  01.321 Talsu novada pašv. Sadarbības grupa 

bērnu tiesību aizsardzībā   696,00 0,00 696,00 

  02.01 Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvalde   86747,00 0,00 86747,00 

  02.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Sabile, 

Abava   138346,00 0,00 138346,00 

  02.03 Atkritumu apsaimniekošana-Sabile, 

Abava   152376,00 0,00 152376,00 

  02.04 DRN izdevumi- Sabile, Abava   25094,00 0,00 25094,00 

  02.05 Ielu apgaismošana Sabile, Abava   18130,00 0,00 18130,00 

  02.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Sabile, Abava   82681,00 0,00 82681,00 

  02.07 Sabiles sporta centrs   81857,00 0,00 81857,00 

  02.08 Sabiles bibliotēka   81974,00 0,00 81974,00 

  02.09 Abavas bibliotēka   22428,00 0,00 22428,00 

  02.10 Sabiles kultūras nams   108725,00 0,00 108725,00 

  02.11 Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs   105135,00 2500,00 107635,00 

  03.01 Stendes pilsētas un Virbu pagasta 

apvienības pārvalde   147851,00 0,00 147851,00 

  03.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- 

Stende, Virbi   120073,00 0,00 120073,00 

  03.03 Atkritumu apsaimniekošana- Stende, 

Virbi   109786,00 0,00 109786,00 

  03.04 DRN izdevumi - Stende, Virbi   11798,00 0,00 11798,00 



 

 

11 

 

  03.05 Ielu apgaismošana Stende, Virbi   28600,00 975,00 29575,00 

  03.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Stende, Virbi   113172,00 0,00 113172,00 

  03.07 Virbu PP ugunsdrošības dienests   2272,00 0,00 2272,00 

  03.08 Stendes sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centrs   55963,00 0,00 55963,00 

  03.09 Stendes bibliotēka   42937,00 -770,00 42167,00 

  03.10 Virbu bibliotēka   16768,00 0,00 16768,00 

  03.11 Stendes tautas nams   64415,00 770,00 65185,00 

  03.12 Virbu kultūras nams   44518,00 4500,00 49018,00 

  03.13 Stendes jauniešu iniciatīvu centrs   7274,00 0,00 7274,00 

  03.14 Virbu pagasta jauniešu centrs   5133,00 0,00 5133,00 

  04.01 Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde   103020,00 1000,00 104020,00 

  04.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- 

Valdemārpils, Ārlavas   114596,00 0,00 114596,00 

  04.03 Atkritumu apsaimniekošana- 

Valdemārpils, Ārlavas   96342,00 0,00 96342,00 

  04.04 DRN izdevumi- Valdemārpils, Ārlava   8184,00 0,00 8184,00 

  04.05 Ielu apgaismošana Valdemārpils   19980,00 0,00 19980,00 

  04.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana - Valdemārpils, Ārlavas   139469,00 0,00 139469,00 

  04.07 Valdemārpils un Ārlavas - sporta 

pasākumi   6492,00 0,00 6492,00 

  04.08 Valdemārpils bibliotēka   76656,00 0,00 76656,00 

  04.09 Nogales bibliotēka   10375,00 0,00 10375,00 

  04.10 Valdemārpils jauniešu iniciatīvu centrs 

"Sava vieta"   25673,00 0,00 25673,00 

  04.11 Valdemārpils un Lubes kultūras nams   70548,00 0,00 70548,00 

  05.01 Balgales pagasta pārvalde   20150,00 0,00 20150,00 

  05.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- 

Balgale   43119,00 0,00 43119,00 

  05.03 Atkritumu apsaimniekošana- Balgale   18482,00 0,00 18482,00 

  05.04 DRN izdevumi- Balgale   4311,00 0,00 4311,00 

  05.05 Ielu apgaismošana Balgale   4130,00 0,00 4130,00 

  05.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Balgale   53937,00 0,00 53937,00 

  05.07 Balgales bibliotēka   16535,00 0,00 16535,00 

  05.08 Balgales brīvā laika pavadīšanas centrs   87144,00 0,00 87144,00 

  06.01 Ģibuļu pagasta pārvalde   89027,00 0,00 89027,00 

  06.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Ģibuļi   103044,00 0,00 103044,00 

  06.03 Atkritumu apsaimniekošana- Ģibuļi   55327,00 0,00 55327,00 

  06.04 DRN izdevumi- Ģibuļi   9457,00 0,00 9457,00 

  06.05 Ielu apgaismošana Ģibuļi   9520,00 0,00 9520,00 

  06.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Ģibuļi   79076,00 0,00 79076,00 

  06.07 Ģibuļu pagasta Spāres ārsta palīga 

kabinets   3000,00 0,00 3000,00 

  06.08 Pastendes sporta centrs "Akmeņkaļi"   90354,00 0,00 90354,00 

  06.09 Pastendes bibliotēka   38337,00 0,00 38337,00 

  06.10 Spāres bibliotēka   17816,00 0,00 17816,00 

  06.11 Pastendes  kultūras nams   100653,00 0,00 100653,00 

  06.12 Spāres muiža   100671,00 22078,00 122749,00 

  06.13 Pastendes BLPJAC   19810,00 0,00 19810,00 

  07.01 Ķūļciema pagasta pārvalde   19224,00 4820,00 24044,00 



 

 

12 

 

  07.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- 

Ķūļciems   23878,00 0,00 23878,00 

  07.03 Atkritumu apsaimniekošana- Ķūļciems   20795,00 -19242,00 1553,00 

  07.04 DRN izdevumi- Ķūļciems   3835,00 0,00 3835,00 

  07.05 Ielu apgaismošana Ķūļciems   4600,00 0,00 4600,00 

  07.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Ķūļciems   20101,00 19242,00 39343,00 

  07.07 Ķūļciema ārsta palīga kabinets 

(feldšera punkts)   17672,00 0,00 17672,00 

  07.08 Ķūļciema biblotēka   21536,00 0,00 21536,00 

  07.09 Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas 

centrs   31799,00 0,00 31799,00 

  08.01 Īves pagasta pārvalde   14594,00 0,00 14594,00 

  08.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Īve   36419,00 0,00 36419,00 

  08.03 Atkritumu apsaimniekošana- Īve   9061,00 0,00 9061,00 

  08.04 DRN izdevumi- Īve   2891,00 0,00 2891,00 

  08.05 Ielu apgaismošana Īve   2850,00 0,00 2850,00 

  08.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Īve   93929,00 0,00 93929,00 

  08.07 Īves bibliotēka   18164,00 0,00 18164,00 

  08.08 Tiņģeres muiža   37702,00 0,00 37702,00 

  09.01 Laidzes pagasta pārvalde   20166,00 807,00 20973,00 

  09.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Laidze   71502,00 0,00 71502,00 

  09.03 Atkritumu apsaimniekošana- Laidze   37216,00 0,00 37216,00 

  09.04 DRN izdevumi- Laidze   30894,00 0,00 30894,00 

  09.05 Ielu apgaismošana Laidze   10600,00 0,00 10600,00 

  09.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Laidze   29085,00 -807,00 28278,00 

  09.07 Laidzes bibliotēka   19287,00 0,00 19287,00 

  09.08 Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs   63295,00 0,00 63295,00 

  10.01 Laucienes pagasta pārvalde   78556,00 0,00 78556,00 

  10.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- 

Lauciene   68047,00 0,00 68047,00 

  10.03 Atkritumu apsaimniekošana- Lauciene   34256,00 0,00 34256,00 

  10.04 DRN izdevumi- Lauciene   11658,00 0,00 11658,00 

  10.05 Ielu apgaismošana Lauciene   5150,00 0,00 5150,00 

  10.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Lauciene   63564,00 0,00 63564,00 

  10.07 Laucienes PP ugunsdrošības dienests   4828,00 0,00 4828,00 

  10.09 Sporta centrs "Lauciene"   70052,00 0,00 70052,00 

  10.11 Laucienes bibliotēka   17146,00 0,00 17146,00 

  10.12 Pļavu bibliotēka   16370,00 0,00 16370,00 

  10.13 Ausekļu bibliotēka   16602,00 0,00 16602,00 

  10.14 Pļavmuižas saieta nams   44340,00 0,00 44340,00 

  10.15 Laucienes kultūras nams   54771,00 0,00 54771,00 

  10.16 Laucienes brīvā laika pavadīšanas 

centrs   20618,00 0,00 20618,00 

  11.01 Lībagu pagasta un Strazdes pagasta 

apvienības pārvalde   95697,00 0,00 95697,00 

  11.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Lībagi, 

Strazde   78692,00 0,00 78692,00 

  11.03 Atkritumu apsaimniekošana- Lībagi, 

Strazde   60539,00 0,00 60539,00 

  11.04 DRN izdevumi- Lībagi, Strazde   13551,00 0,00 13551,00 

  11.05 Ielu apgaismošana Lībagi, Strazde   12700,00 0,00 12700,00 



 

 

13 

 

  11.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Lībagi, Strazde   151286,00 0,00 151286,00 

  11.07 Dižstendes bibliotēka   24444,00 0,00 24444,00 

  11.08 Lībagu bibliotēka   22510,00 0,00 22510,00 

  11.09 Strazdes bibliotēka   18264,00 0,00 18264,00 

  11.10 Strazdes muiža   81586,00 0,00 81586,00 

  11.11 Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs   53708,00 0,00 53708,00 

  12.01 Lubes pagasta pārvalde   18623,00 0,00 18623,00 

  12.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Lube   43674,00 0,00 43674,00 

  12.03 Atkritumu apsaimniekošana- Lube   890,00 0,00 890,00 

  12.04 DRN izdevumi- Lube   5189,00 0,00 5189,00 

  12.05 Ielu apgaismošana Lube   4210,00 0,00 4210,00 

  12.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Lube   29494,00 0,00 29494,00 

  12.07 Lubes bibliotēka   15314,00 0,00 15314,00 

  14.01 Valdgales pagasta pārvalde   55447,00 0,00 55447,00 

  14.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- 

Valdgale   52476,00 0,00 52476,00 

  14.03 Atkritumu apsaimniekošana- Valdgale   5313,00 0,00 5313,00 

  14.04 DRN izdevumi- Valdgale   6490,00 0,00 6490,00 

  14.05 Ielu apgaismošana Valdgale   5410,00 0,00 5410,00 

  14.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Valdgale   49829,00 0,00 49829,00 

  14.07 Valdgales Sporta un interešu centrs   13602,00 0,00 13602,00 

  14.08 Valdgales bibliotēka   17457,00 0,00 17457,00 

  14.09 Valdgales tautas nams   49712,00 0,00 49712,00 

  15.01 Vandzenes  pagasta pārvalde   83354,00 0,00 83354,00 

  15.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- 

Vandzene   64797,00 0,00 64797,00 

  15.03 Atkritumu apsaimniekošana- 

Vandzene   42803,00 0,00 42803,00 

  15.04 DRN izdevumi- Vandzene   8166,00 0,00 8166,00 

  15.05 Ielu apgaismošana Vandzene   5970,00 0,00 5970,00 

  15.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Vandzene   113514,00 0,00 113514,00 

  15.07 Vandzenes bibliotēka   16994,00 0,00 16994,00 

  15.08 Uguņu bibliotēka   27967,00 0,00 27967,00 

  15.09 Vandzenes tautas nams   69293,00 0,00 69293,00 

  15.10 Vandzenes jauniešu centrs   6458,00 0,00 6458,00 

  16.01 Rojas pagasta pārvalde   90410,00 6738,00 97148,00 

  16.011 Rojas klientu apkalpošanas centrs   16662,00 0,00 16662,00 

  16.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Roja   138568,00 0,00 138568,00 

  16.03 Atkritumu apsaimniekošana - Roja   51800,00 0,00 51800,00 

  16.04 DRN izdevumi- Roja   11200,00 0,00 11200,00 

  16.05 Ielu apgaismošana Roja   31525,00 0,00 31525,00 

  16.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana - Roja   257545,00 -7713,00 249832,00 

  16.07 Rojas PP ugunsdrošības dienests   17353,00 0,00 17353,00 

  16.08 Rojas Tūrisma informācijas centrs   27471,00 2500,00 29971,00 

  16.09 Rojas ģimeņu ārstu prakses   9555,00 0,00 9555,00 

  16.10 Rojas stadions   73312,00 0,00 73312,00 

  16.11 Rojas pagasta sporta pasākumi   925,00 0,00 925,00 



 

 

14 

 

  16.12 Rojas BLPJC "Strops"   75004,00 0,00 75004,00 

  16.13 Rojas BLPJC Rudē "Varavīksne"   33964,00 0,00 33964,00 

  16.14 Rojas BLPJC "Strops" saietu vieta 

Melnsilā   19513,00 0,00 19513,00 

  16.15 Rojas Jūras zvejniecības muzejs   89278,00 10000,00 99278,00 

  16.16 Rojas Jūras zvejniecības muzeja filiāle 

Kaltenes klubs   41907,00 0,00 41907,00 

  16.17 Rojas bibliotēka, ar Bērnu nodaļu   48251,00 0,00 48251,00 

  16.18 Kaltenes bibliotēka   21475,00 0,00 21475,00 

  16.19 Rojas Kultūras centrs   214753,00 0,00 214753,00 

  16.20 Rojas brīvdabas estrāde   44155,00 0,00 44155,00 

  17.01 Kolkas pagasta pārvalde   54343,00 0,00 54343,00 

  17.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Kolka   18849,00 0,00 18849,00 

  17.03 Atkritumu apsaimniekošana - Kolka   2250,00 0,00 2250,00 

  17.04 DRN izdevumi - Kolka   4200,00 0,00 4200,00 

  17.05 Ielu apgaismošana Kolka   1000,00 0,00 1000,00 

  17.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana - Kolka   214722,00 0,00 214722,00 

  17.07 Kolkas bibliotēka   21107,00 0,00 21107,00 

  17.08 Mazirbes bibliotēka   10166,00 0,00 10166,00 

  17.09 Kolkas tautas nams   70630,00 0,00 70630,00 

  17.10 Kolkas lībiešu saieta nams   50573,00 1500,00 52073,00 

  18.01 Dundagas pagasta pārvalde   92609,00 14552,00 107161,00 

  18.011 KAC darbība Dundagas pagasta 

pārvalde   7900,00 0,00 7900,00 

  18.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- 

Dundaga   118124,00 0,00 118124,00 

  18.03 Atkritumu apsaimniekošana - 

Dundaga   25704,00 0,00 25704,00 

  18.04 DRN izdevumi- Dundaga   5600,00 0,00 5600,00 

  18.05 Ielu apgaismošana  Dundaga   32925,00 0,00 32925,00 

  18.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana - Dundaga   434338,00 -6905,00 427433,00 

  18.07 Dundagas pagasta sporta pasākumi   13642,00 0,00 13642,00 

  18.08 Dundagas bibliotēka   60064,00 0,00 60064,00 

  18.09 Vīdāles bibliotēka   12575,00 0,00 12575,00 

  18.10 Kaļķu bibliotēka   11896,00 0,00 11896,00 

  18.11 Kubalu skola - muzejs   48376,00 0,00 48376,00 

  18.12 Dundagas Tūrisma informācijas centrs   48221,00 2500,00 50721,00 

  18.13 Dundagas Kultūras pils   275854,00 0,00 275854,00 

  18.14 Dundagas brīvā laika pavadīšanas 

centrs   56682,00 0,00 56682,00 

  18.15 Dundagas pils Jauniešu mītne  - 

jauniešu naktsmītnes   29943,00 0,00 29943,00 

  19.01 Mērsraga pagasta pārvalde   124911,00 -5000,00 119911,00 

  19.011 Mērsraga klientu apklapošanas centrs   16137,00 0,00 16137,00 

  19.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana-

Mērsrags   52810,00 0,00 52810,00 

  19.03 Atkritumu apsaimniekošana- Mērsrags   9790,00 5000,00 14790,00 

  19.04 DRN izdevumi- Mērsrags   5600,00 0,00 5600,00 

  19.05 Ielu apgaismošana Mēsrags   23500,00 -5000,00 18500,00 

  19.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana - Mērsrags   104009,00 5000,00 109009,00 

  19.07 Mērsraga PP ugunsdrošibas dienests   16257,00 0,00 16257,00 



 

 

15 

 

  19.08 Mērsraga informācijas centrs   36259,00 2500,00 38759,00 

  19.09 Mērsraga ambulance   5300,00 0,00 5300,00 

  19.10 Mērsraga Sporta nodaļa   55774,00 0,00 55774,00 

  19.11 Mērsraga bibliotēka   22698,00 0,00 22698,00 

  19.12 Mērsraga tautas nams   108591,00 0,00 108591,00 

  19.13 Upesgrīvas saieta nams   21632,00 0,00 21632,00 

  20.01 Talsu pilsētas pārvalde   50749,00 0,00 50749,00 

  20.02 Ceļu būvniecība un uzturēšana- Talsu 

pilsēta   413425,00 0,00 413425,00 

  20.03 Atkritumu apsaimniekošana- Poligona 

apsaimniekošana   35500,00 0,00 35500,00 

  20.04 DRN izdevumi-Talsu pilsēta   33983,00 0,00 33983,00 

  20.05 Ielu apgaismošana Talsu pilsēta   254750,00 -4820,00 249930,00 

  20.06 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Talsi   844250,00 0,00 844250,00 

  20.07 Ūdensapgāde Talsu pilsētā   54800,00 0,00 54800,00 

  20.11 Talsu Galvenā bibliotēka   410135,00 0,00 410135,00 

  20.12 Talsu bērnu bibliotēka   70691,00 0,00 70691,00 

  20.13 Talsu novada muzejs   421023,00 0,00 421023,00 

  20.14 Talsu Tautas nams   604540,00 1792,00 606332,00 

  20.15 Kinoteātris "Auseklis"   95684,00 0,00 95684,00 

  21.101 Talsu novada Izglītības pārvalde   601382,00 -65103,00 536279,00 

  21.102 Izglītības savstarpējie norēķini ar 

pašvaldībām   434299,00 0,00 434299,00 

  21.103 Transporta izmaksu kompensācijas 

skolēniem   240000,00 -4500,00 235500,00 

  21.104 Saimnieciska nodrošinajuma nodalas 

skolenu parvadajumi   150726,00 0,00 150726,00 

  21.105 Latvijas simtgadei - Skolas soma   36533,00 0,00 36533,00 

  21.201 Talsu PII Sprīdītis PF   745887,00 1465,00 747352,00 

  21.202 Talsu PII Sprīdītis VF   70497,00 -1465,00 69032,00 

  21.203 Talsu PII Saulīte PF   411762,00 8327,00 420089,00 

  21.204 Talsu PII Saulīte VF   33155,00 -875,00 32280,00 

  21.205 Talsu PII Zvaniņš PF   418080,00 5523,00 423603,00 

  21.206 Talsu PII Zvaniņš VF   39395,00 -947,00 38448,00 

  21.207 Talsu PII Pīlādzītis PF   713247,00 1179,00 714426,00 

  21.208 Talsu PII Pīlādzītis VF   53547,00 -1179,00 52368,00 

  21.209 Talsu PII Kastanītis PF   351657,00 893,00 352550,00 

  21.210 Talsu PII Kastanītis VF   78218,00 2208,00 80426,00 

  21.211 Sabiles PII Vīnodziņa PF   329890,00 608,00 330498,00 

  21.212 Sabiles PII Vīnodziņa VF   34696,00 -608,00 34088,00 

  21.213 Valdemārpils PII Saulstariņš PF   396423,00 20018,00 416441,00 

  21.214 Valdemārpils PII Saulstariņš VF   48857,00 -1018,00 47839,00 

  21.215 Pastendes PII Ķipars PF   441883,00 6367,00 448250,00 

  21.216 Pastendes PII Ķipars VF   37825,00 -1161,00 36664,00 

  21.217 Laidzes PII Papardīte PF   215814,00 993,00 216807,00 

  21.218 Laidzes PII Papardīte VF   19681,00 -393,00 19288,00 

  21.219 Laucienes PII Bitīte PF   234245,00 7465,00 241710,00 

  21.220 Laucienes PII Bitīte VF   20617,00 -465,00 20152,00 

  21.221 Vandzenes PII Zīlīte PF   272229,00 358,00 272587,00 



 

 

16 

 

  21.222 Vandzenes PII Zīlīte VF   27046,00 -358,00 26688,00 

  21.223 Mērsraga PII Dārta PF   269126,00 2272,00 271398,00 

  21.224 Mērsraga PII Dārta VF   26636,00 -572,00 26064,00 

  21.225 Rojas PII Zelta zivtiņa PF   277850,00 4286,00 282136,00 

  21.226 Rojas PII Zelta zivtiņa VF   13318,00 -286,00 13032,00 

  21.227 Rudes PII Saulespuķe PF   239456,00 322,00 239778,00 

  21.228 Rudes PII Saulespuķe VF   15418,00 -322,00 15096,00 

  21.229 Dundagas PII Kurzemīte PF   429098,00 5554,00 434652,00 

  21.230 Dundagas PII Kurzemīte VF   54286,00 -1054,00 53232,00 

  21.231 Stendes pamatskola 5-6.gadn. VF   24105,00 -465,00 23640,00 

  21.232 Virbu sākumskola 5-6.gadn. VF   16520,00 -304,00 16216,00 

  21.233 Laucienes pamatskola 5-6.gadn. VF   15180,00 268,00 15448,00 

  21.234 Lībagu sākumskola 5-6.gadn. VF   17945,00 -393,00 17552,00 

  21.235 Pūņu pamatskola 5-6.gadn. VF   24364,00 -340,00 24024,00 

  21.236 Rojas vidusskola 5.gadn.Pūcītes VF   14144,00 -304,00 13840,00 

  21.237 Kolkas pamatskola 5-6.gadn. Rūķītis 

VF   18012,00 -340,00 17672,00 

  21.301 Talsu Valsts ģimnāzija PF   588557,00 10839,00 599396,00 

  21.302 Talsu Valsts ģimnāzija VF   661455,00 -10839,00 650616,00 

  21.303 Talsu 2.vidusskola PF   1207893,00 14804,00 1222697,00 

  21.304 Talsu 2.vidusskola VF   838500,00 -13804,00 824696,00 

  21.305 Talsu pamatskola PF   264317,00 4982,00 269299,00 

  21.306 Talsu pamatskola VF   353726,00 -4982,00 348744,00 

  21.307 Talsu novada vidusskola PF   96135,00 3411,00 99546,00 

  21.308 Talsu novada vidusskola VF   103667,00 -2411,00 101256,00 

  21.309 Sabiles pamatskola PF   231381,00 2568,00 233949,00 

  21.310 Sabiles pamatskola VF   191436,00 -2268,00 189168,00 

  21.311 Stendes pamatskola PF   363163,00 8484,00 371647,00 

  21.312 Stendes pamatskola VF   125497,00 -1697,00 123800,00 

  21.313 Valdemārpils vidusskola PF   423845,00 3857,00 427702,00 

  21.314 Valdemārpils vidusskola VF   318649,00 -3857,00 314792,00 

  21.315 Pastendes pamatskola PF   229105,00 5270,00 234375,00 

  21.316 Pastendes pamatskola VF   264835,00 2955,00 267790,00 

  21.317 Laucienes pamatskola PF   376887,00 2018,00 378905,00 

  21.318 Laucienes pamatskola VF   140982,00 -1750,00 139232,00 

  21.320 Lībagu sākumskola PF   352243,00 1161,00 353404,00 

  21.321 Lībagu sākumskola VF   63744,00 -768,00 62976,00 

  21.322 Pūņu pamatskkola PF   314548,00 1465,00 316013,00 

  21.323 Pūņu pamatskkola VF   82045,00 -1125,00 80920,00 

  21.324 Virbu sākumskola PF   386772,00 679,00 387451,00 

  21.325 Virbu sākumskola VF   31335,00 -375,00 30960,00 

  21.326 Upesgrīvas pamatskola   31075,00 15192,00 46267,00 

  21.327 Upesgrīvas pamatskola VF   417368,00 510,00 417878,00 

  21.328 Mērsraga vidusskola PF   261611,00 2536,00 264147,00 

  21.329 Mērsraga vidusskola VF   177808,00 -2536,00 175272,00 

  21.330 Rojas vidusskola PF   326496,00 2036,00 328532,00 

  21.331 Rojas vidusskola VF   359849,00 -4482,00 355367,00 



 

 

17 

 

  21.332 Kolkas pamatskola PF   254310,00 840,00 255150,00 

  21.333 Kolkas pamatskola VF   38844,00 -500,00 38344,00 

  21.334 Dundagas vidusskola PF   328039,00 6445,00 334484,00 

  21.335 Dundagas vidusskola VF   435662,00 -5465,00 430197,00 

  21.401 Talsu Mākslas skola PF   78770,00 0,00 78770,00 

  21.402 Talsu Mākslas skola VF   36205,00 0,00 36205,00 

  21.403 Talsu Mūzikas skola PF   218717,00 0,00 218717,00 

  21.404 Talsu Mūzikas skola VF   274765,00 0,00 274765,00 

  21.405 Sabiles Mūzikas un mākslas skola PF   89260,00 0,00 89260,00 

  21.406 Sabiles Mūzikas un mākslas skola VF   48695,00 0,00 48695,00 

  21.407 Valdemārpils Mūzikas un mākslas 

skola PF   101799,00 1010,00 102809,00 

  21.408 Valdemārpils Mūzikas un mākslas 

skola VF   52343,00 0,00 52343,00 

  21.409 Mērsraga Mūzikas un mākslas skola 

PF   74325,00 0,00 74325,00 

  21.410 Mērsraga Mūzikas un mākslas skola 

VF   47572,00 0,00 47572,00 

  21.411 Rojas Mūzikas un mākslas skola PF   203449,00 4100,00 207549,00 

  21.412 Rojas Mūzikas un mākslas skola VF   87846,00 0,00 87846,00 

  21.413 Dundagas Mūzikas un mākslas skola 

PF   130849,00 0,00 130849,00 

  21.414 Dundagas Mūzikas un mākslas skola 

VF   89512,00 0,00 89512,00 

  21.51 Talsu novada Sporta skola PF   623725,00 0,00 623725,00 

  21.52 Talsu novada Sporta skola VF   373229,00 0,00 373229,00 

  21.53 Rojas Sporta skola PF   72494,00 10820,00 83314,00 

  21.54 Rojas Sporta skola VF   8562,00 48183,00 56745,00 

  21.61 Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

PF   180818,00 18941,00 199759,00 

  21.62 Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

VF   113506,00 0,00 113506,00 

  21.63 Talsu novada jauniešu iniciatīvu 

projektu konkurss   4800,00 0,00 4800,00 

  22.01 Talsu novada Bāriņtiesa   347055,00 0,00 347055,00 

  23.01 Talsu novada Sociālais dienests   944775,00 11441,00 956216,00 

  23.03 Sociālie pabalsti   2317275,00 0,00 2317275,00 

  23.04 Asistentu pakalpojumi   280900,00 0,00 280900,00 

  23.041 Asistentu 

pakalpojumi/administratīvās izmaksas (8%)   23536,00 5069,00 28605,00 

  23.05 Talsu Pensionāru dienas centrs   20529,00 0,00 20529,00 

  23.06 Sociālā rehabilitācija vardarbībā 

cietušām un vardarbību veikušām personām   239,00 1900,00 2139,00 

  23.061 Sociālā rehabilitācija vardarbībā 

cietušām un vardarbību veikušām 

personām/administratīvās izmaksas (10%)   4103,00 0,00 4103,00 

  23.07 Atbalsta fonds trūcīgākajām personām   4671,00 0,00 4671,00 

  23.08 Sociālie dzīvokļi   19876,00 0,00 19876,00 

  23.09 Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs   100400,00 0,00 100400,00 

  23.10 Pilotprojekts NVA pasākumi   5170,00 0,00 5170,00 

  23.11 Pilotprojekts "Metodikas sociālajam 

darbam ar atkarīgām un līdzatkarīgām 

personām aprobēšana"   798,00 0,00 798,00 

  23.13 Palīdzība Ukrainas bēgļiem   0,00 40000,00 40000,00 

  24.01 Pansionāts Lauciene   1885869,00 0,00 1885869,00 

  P001 Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālas izglītības iestādēs   23282,00 0,00 23282,00 



 

 

18 

 

  P002 Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai   83704,00 0,00 83704,00 

  P003 Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai   133936,00 0,00 133936,00 

  P004 Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 

Talsu novadā   50818,00 0,00 50818,00 

  P005 Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un 

mākslas jaunrades magnēti   6419,00 0,00 6419,00 

  P007 Publiskās infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās teritorijass darbības 

nodrošināšanai   1002057,00 0,00 1002057,00 

  P008 Ezeru pārvaldība un apsaimniekošana 

Kurzemē un Ziemeļlietuvā (LIVE LAKE)   34572,00 0,00 34572,00 

  P009 Ķēniņkalna un pieminekļa "Koklētājs" 

apkārtnes labiekārtošana   909232,00 0,00 909232,00 

  P010 Pašvaldības ēkas Ventspils ielā 14, 

Sabilē pārbūve kultūras pakalpojuma 

nodrošināšanai   848853,00 0,00 848853,00 

  P012 Rojas muzeja labiekārtošana un ciema 

vēsturiskā centra vizualizācija vietējā kultūras 

mantojuma saglabāšanai un popularizēšanai   63879,00 0,00 63879,00 

  P013 Ceļa seguma pārbūve - uzlabota 

piekļuve piekrastes kultūras mantojumam   85600,00 0,00 85600,00 

  P014 Pievedceļa ar automašīnu stāvvietām 

pārbūve   256755,00 0,00 256755,00 

  P016 Mērsraga tautas nama teritorijas 

labiekārtošana   117097,00 0,00 117097,00 

  P017 Piekrastes vides degradācijas 

mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā   73536,00 12267,00 85803,00 

  P018 Kurzeme visiem   45493,00 0,00 45493,00 

  P019 Esi vesels - ieguldījums tavai nākotnei!   11886,00 0,00 11886,00 

  P020 Algoti pagaidu sabiedriskie darbi   123523,00 0,00 123523,00 

  P021 Nodarbināto personu profesionālās 

kompetences pilnveide   100,00 0,00 100,00 

  P023 ERASMUS+ Nr.2019-1CZ01-KA229-

061438_2 Dundagas vsk.   22003,00 0,00 22003,00 

  P024 ERASMUS+ Nr.2019-1DE03-KA229-

059767_2 Dundagas vsk.   12623,00 0,00 12623,00 

  P025 ERASMUS+ Nr.2020-1ES01-KA229-

082903_3 Dundagas vsk.   20000,00 0,00 20000,00 

  P026 ERASMUS+ Nr.2018-1-PL01-KA229-

050970_1 Dundagas vsk.   8269,00 0,00 8269,00 

  P027 Proti un dari   29629,00 0,00 29629,00 

  P028 Rotaļu laukuma atjaunošana Kareivju 

ielā, Talsos, Talsu novadā   346609,00 0,00 346609,00 

  P029 Tilta pār Stendes upi Skolas ielā, 

Pastendē, pārbūve   243443,00 62041,00 305484,00 

  P030 Vispārējas izglītības iestāžu mācību 

vides uzlabošana Talsu novadā   410000,00 0,00 410000,00 

  P031 Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanai Talsu novadā   311020,00 0,00 311020,00 

  P032 Ūdensteces un salas Engures ezerā   304000,00 0,00 304000,00 

  P033 Uzlabota jahtu ostu infrastruktūra un 

ostu tīkla attīstība Igaunijā un Latvijā   313363,00 0,00 313363,00 

  P034 Tirdzniecības vietas izveide Kolkā   200251,00 0,00 200251,00 

  P035 Pašvaldības autoceļa posma pārbūve 

labākai piekļuvei jūrai   177107,00 0,00 177107,00 

  P036 Nordplus Junior 2020   19116,00 0,00 19116,00 

  P037 European challenges and sensitive 

issues in the clasroom and society Talsu 2.vsk.   2134,00 0,00 2134,00 

  P038 ERASMUS+ Nr.2020-1-LV01-KA101-

077366 - Kompetenču veidošana un to 

vērtēšana 21.gadsimta skolā Talsu 2.vsk.   22317,00 0,00 22317,00 

  P039 ERASMUS "Personu mobilitāte 

mācību nolūkos", projekta Nr.2021-1-LV01-

KA121-SCH-000009255 Talsu 2 vsk.   81603,00 0,00 81603,00 

  P040 Sustainable Urban Devenlopment in 

Europe Talsu 2.vsk.   18327,00 0,00 18327,00 



 

 

19 

 

  P041 Nordplus Junior 2019 Mērsraga vsk.   1216,00 0,00 1216,00 

  P042 Nordplus Junior 2021 Mērsraga vsk.   14704,00 0,00 14704,00 

  P044 ERASMUS+ Talsu ģimn.   0,00 10000,00 10000,00 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)        S. Pētersone 

 

                 *ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

 

20 

 

  

3.pielikums Saistošiem noteikumiem Nr.10 

 

“Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 3.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” 

(31.03.2022., lēmums Nr.135) 

     

II IZDEVUMI - kopā   55260331,00 285754,00 55546085,00 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 28454029,00 143025,00 28597054,00 

  Atalgojums   1100 22475715,00 75313,00 22551028,00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 5978314,00 67712,00 6046026,00 

Preces un pakalpojumi 2000 15358290,00 -54905,00 15303385,00 
  Mācību, darba un dienesta komandējumi, 

dienesta, darba braucieni   2100 228082,00 10000,00 238082,00 

  Pakalpojumi   2200 10639013,00 -50386,00 10588627,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, 

biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 4363212,00 -15239,00 4347973,00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 27777,00 0,00 27777,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju 

maksājumi   2500 100206,00 720,00 100926,00 

Subsīdijas un dotācijas 3000 531091,00 192162,00 723253,00 
  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, 

biedrībām un nodibinājumiem   3200 531091,00 192162,00 723253,00 

Procentu izdevumi 4000 50000,00 0,00 50000,00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 50000,00 0,00 50000,00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 7777967,00 10816,00 7788783,00 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 264297,00 0,00 264297,00 

  Pamatlīdzekļi   5200 7513670,00 10816,00 7524486,00 

Sociālie pabalsti 6000 2778203,00 -4610,00 2773593,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 767891,00 0,00 767891,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 179505,00 0,00 179505,00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 1830807,00 -4610,00 1826197,00 

Transferti, uzturēšanas izdevumu 

transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000 310751,00 -734,00 310017,00 
  Pašvaldību transferti un uzturēšanas 

izdevumu transferti   7200 309751,00 156,00 309907,00 

  Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 

transferti citiem budžetiem   7400 1000,00 -890,00 110,00 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -9813267,00 8489,00 -9804778,00 

     

IV FINANSĒŠANA - kopā   9813267,00 -8489,00 9804778,00 

1 2 3 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances 

aktīvā) F20010000 7861309,00 -20756,00 7840553,00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 15124,00 0,00 15124,00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7846185,00 -20756,00 7825429,00 



 

 

21 

 

Aizdevumi F40010000 0,00 0,00 0,00 

  Izsniegtie aizdevumi   F40010010 0,00 0,00 0,00 

Aizņēmumi F40020000 1966506,00 12267,00 1978773,00 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 4362021,00 12267,00 4374288,00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 2395515,00 0,00 2395515,00 

Akcijas un cita līdzdalība komersantu 

pašu kapitālā F50010000 -14548,00 0,00 -14548,00 
  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu 

kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu 

akcijas, un ieguldījumi starptautisko 

organizāciju kapitālā   F55010000 -14548,00 0,00 -14548,00 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)        S. Pētersone 

 

                 *ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  

  



 

 

22 

 

4.pielikums Saistošiem noteikumiem Nr.10 

 

“Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 3.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu”” 

(31.03.2022., lēmums Nr.135) 

 
PAMATBUDŽETS 

 

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2022. gadam 

     

Budžeta veids\ Pamatbudžets 

KOPSAVILKUMS 

     

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 2022. 

gadam 
Grozījumi (+/-) 

Precizētais 2022. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   45447064,00 294243,00 45741307,00 

1 2 3 4 5 

Ienākuma nodokļi 1.0.0.0. 18339235,00 -18339235,00 0,00 

Ieņēmumi, kas iemaksāti vienotajā nodokļu kontā 3.0.0.0. 0,00 18339235,00 18339235,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 0,00 18339235,00 18339235,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2734371,00 0,00 2734371,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 2734371,00 0,00 2734371,00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 400000,00 0,00 400000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 400000,00 0,00 400000,00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN 

ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un 

valsts parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN 

KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 50920,00 20,00 50940,00 

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un 

juridiskajiem un citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 50,00 0,00 50,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 8400,00 0,00 8400,00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 42470,00 20,00 42490,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 25000,00 0,00 25000,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 25000,00 0,00 25000,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 100369,00 3070,00 103439,00 

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām 

un kompensācijām   12.2.0.0. 13306,00 0,00 13306,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 87063,00 3070,00 90133,00 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 513171,00 0,00 513171,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 307030,00 0,00 307030,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 169739,00 0,00 169739,00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un 

mantas realizācijas   13.4.0.0. 36402,00 0,00 36402,00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 33326,00 0,00 33326,00 



 

 

23 

 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 33326,00 0,00 33326,00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 20004786,00 223283,00 20228069,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20004786,00 223283,00 20228069,00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 158520,00 14024,00 172544,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 158520,00 14024,00 172544,00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3073366,00 53846,00 3127212,00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 3009776,00 55343,00 3065119,00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 63590,00 -1497,00 62093,00 

     

II IZDEVUMI - kopā   55260331,00 285754,00 55546085,00 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 4329654,00 839,00 4330493,00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 829730,00 0,00 829730,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 2790821,00 -5000,00 2785821,00 

Vides aizsardzība 05.000 1868685,00 -76283,00 1792402,00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 9179781,00 153517,00 9333298,00 

Veselība 07.000 70527,00 0,00 70527,00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 6957567,00 42370,00 6999937,00 

Izglītība 09.000 22747516,00 111901,00 22859417,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 6486050,00 58410,00 6544460,00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 28454029,00 143025,00 28597054,00 

  Atalgojums   1100 22475715,00 75313,00 22551028,00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 5978314,00 67712,00 6046026,00 

Preces un pakalpojumi 2000 15358290,00 -54905,00 15303385,00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 

braucieni   2100 228082,00 10000,00 238082,00 

  Pakalpojumi   2200 10639013,00 -50386,00 10588627,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 4363212,00 -15239,00 4347973,00 

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 27777,00 0,00 27777,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   2500 100206,00 720,00 100926,00 

Subsīdijas un dotācijas 3000 531091,00 192162,00 723253,00 
  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem   3200 531091,00 192162,00 723253,00 

Procentu izdevumi 4000 50000,00 0,00 50000,00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 50000,00 0,00 50000,00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 7777967,00 10816,00 7788783,00 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 264297,00 0,00 264297,00 

  Pamatlīdzekļi   5200 7513670,00 10816,00 7524486,00 

Sociālie pabalsti 6000 2778203,00 -4610,00 2773593,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 767891,00 0,00 767891,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 179505,00 0,00 179505,00 



 

 

24 

 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas   6400 1830807,00 -4610,00 1826197,00 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu 

resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 310751,00 -734,00 310017,00 

  Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti   7200 309751,00 156,00 309907,00 

  Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 

budžetiem   7400 1000,00 -890,00 110,00 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -9813267,00 8489,00 -9804778,00 

     

IV FINANSĒŠANA - kopā   9813267,00 -8489,00 9804778,00 

1 2 3 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7861309,00 -20756,00 7840553,00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 15124,00 0,00 15124,00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7846185,00 -20756,00 7825429,00 

Aizdevumi F40010000 0,00 0,00 0,00 

  Izsniegtie aizdevumi   F40010010 0,00 0,00 0,00 

Aizņēmumi F40020000 1966506,00 12267,00 1978773,00 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 4362021,00 12267,00 4374288,00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 2395515,00 0,00 2395515,00 

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -14548,00 0,00 -14548,00 

  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, 

neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas, un ieguldījumi 

starptautisko organizāciju kapitālā   F55010000 -14548,00 0,00 -14548,00 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)        S. Pētersone 

 

                 *ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  


